

YÖNETİM KURULUMUZ, ETİBOR A.Ş. İŞLETMELERİNİ ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulumuz, Eti Holding'e bağlı bulunan Bor İşletmelerindeki faaliyetleri yerinde görmek, tesisleri incelemek, bu faaliyetlerde özveri ile çalışan maden mühendisi meslektaşlarımızın sorunlarını dinlemek, bu sorunları derleyerek üst makamlara iletmek, odamız faaliyetleri hakkında üyelerimize bilgi vermek ve oda çalışmaları hakkında üyelerimizin taleplerini değerlendirmek amaçlarıyla 26-31 Ağustos 2003 tarihleri arasında Eti Bor A.Ş.'nin Kırka, Bigadiç, Kestelek ve Emet İşletme Müdürlüklerini ziyaret etmiştir.



Yönetim Kurulumuz; İşletme Müdürlüklerine yaptığı ziyaretler sırasında ocak ve tesislerde incelemelerde bulunmuş, rezervler, işletme faaliyetleri, tesisler ve üretim faaliyetleri hakkında bilgiler almıştır. Ayrıca, işyerlerindeki oda üyeleri ile de çeşitli toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Yapılan ziyaretler sırasında, bor rezervlerimizin ifade edilmekte olan rakamlardan çok daha fazla olduğu, yapılacak yeni arama ya da rezerv geliştirme çalışmaları ile bu miktarın çok daha artabileceği

görülmüştür. Uygulanmakta olan plan çerçevesinde bor sahalarındaki rezervin geliştirilerek görünür rezerv haline getirilmesi çalışmalarının devam ettirilmesinin uygun olacağı anlaşılmaktadır.

İncelemeler sonucu bir kez daha yerinde tespit edilen bir diğer unsur ise, üretilen bor rezervlerimizden azami yararı sağlamak amacı ile rafine ürün üretim kapasitesinin artırılmasının gerekli olduğudur.



Yine, madencilik faaliyetlerinin doğası gereği zor koşullarda ve büyük yerleşim birimlerinden uzaklarda çalışmak durumunda olan üyelerimizin sorunları ve talepleri işyerlerinde yapılan üye toplantıları ile yerinde saptanmıştır.

Yapılan toplantılar sonucunda tespit edilen başlıca sorunlar; Fenni Nezaretçilik uygulamalarından kaynaklanan maddi ve hukuksal problemler, işletmelerde çalışan personelin mahrumiyetlerinin telafi edilmesi, açık ocaklarda çalışan mühendislerin fiali hizmet uygulamasından yararlandırılması ve meslek içi sürekli eğitimin sürdürülmesi olarak belirlenmiştir. Tespit edilen sorunlar, yetkililere iletilmiş ve çözüm istenmiştir. •

YÖNETİM KURULUMUZUN MTA/EMET-HİSARCIK SONDAJ KAMPI ZİYARETİ



Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Eti Holding A.Ş. bünyesinde bulunan Bor İşletmelerinde yeni arama ve rezerv geliştirme çalışmalarına yönelik

olarak yapılan sondaj faaliyetlerini yerinde görmek amacıyla MTA'nın Emet Hisarçık sondaj kampını 29 Ağustos 2003 tarihinde ziyaret ederek kamp şefi Bahadır Güral'dan bilgi almıştır. •



YÖNETİM KURULUMUZ ZONGULDAK ŞUBESİ VE ZONGULDAK MADEN MÜHENDİSLERİ DERNEĞİNİ ZİYARET ETTİ



30 Eylül tarihinde Odamız Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile Türkiye Taşkömürü Kurumu'ndan 50 oda üyesi, Maden Mühendisleri Derneği Salonu'nda bir toplantı düzenlemiştir.

Toplantıda Türkiye Taşkömürü Kurumu'nun genel sorunlarının yansın üyelerimizin karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır.

Toplantı sonunda sorunların çözümlerine ilişkin bir çalışma grubunun oluşturulması ve yapılacak çalışmalar sonunda oluşacak raporun yetkililere iletilmesi ve çözüm bulma yolunda çalışma yapılması kararlaştırılmıştır. •

ETİ HOLDİNG A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ YUNUS ŞİRİN ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Odamızın üyesi olan Eti Holding A.Ş. Genel Müdürü Sayın Yunus Şirin, 26 Ağustos 2003 tarihinde odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile bilgi alışverişinde bulunmuştur.

Toplantıda yeni hazırlanan Maden Kanunu Tasarısı hakkında birlikte yürütülen çalışmalardan duyulan memnuniyet ifade edilmiştir. Tasarı hakkında Maden Mühendisleri Odasının görüş ve düşünceleri ile özellikle Bor Madenlerimizin aranması, işletilmesi ve yatırımlarının kamu eliyle yapılması konusunda Eti Holding A.Ş. Genel Müdürlüğü ve Maden Mühendisleri Odası'nın hazırlanan Maden Kanunu



Taslağında yürüttüğü çalışmanın kamu yararı açısından önemli olduğu vurgulanmıştır.

Görüşmede Eti Holding A.Ş. bünyesindeki diğer kuruluşlar hakkında bilgi alınmış, kurumun arama, yatırım ve istihdam konularındaki çalışmaları ile Maden Mühendisleri Odası'nın bu konular hakkındaki talepleri ifade edilmiştir.

Yönetim Kurulumuzun Sayın Yunus Şirin'in Genel Müdür olarak atanmasını kutlamak amacı ile yapmış olduğu ziyaretin

karşılığı olarak gerçekleşen bu görüşme, oldukça yararlı ve verimli geçmiş olup Yönetim Kurulumuzca memnuniyetle karşılanmıştır. •

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZİN TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU GENEL MÜDÜRÜ SAYIN RIFAT DAĞDELEN'İ ZİYARETİ

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter Nejat Tamzok ve Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Yılmaz 30 Eylül 2003 tarihinde Odamız üyesi Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Sayın Rifat Dağdelen'i makamında ziyaret etmişlerdir.

Yapılan görüşmede TTK Genel Müdürü Sayın Rifat Dağdelen, Kurum ile ilgili tespitlerini ortaya koyarak, yatırım, üretim ve istihdam konularında görüş ve düşüncelerini Yönetim Kurulu Üyelerine ifade etmiştir.

Yönetim Kurulu Üyeleri Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü'nde çalışan üyelerimizin sorunları, talep ve önerilerini TTK Genel Müdürü Sayın Rifat Dağdelen'e iletmış ve yapılacak çalışmalarda bu taleplerin dikkate alınmasını istemiştir.

Meslek hayatına TKİ Genel Müdürlüğüne bağlı EKİ Müessese Müdürlüğünde başlayan ve TKİ Genel Müdürlüğünün çeşitli müesseselerinde müessese müdürü olarak görev yapan Sayın Rifat Dağdelen'in

TTK Genel Müdürü olarak atanması Kurumun sorunlarının çözümü noktasında önemli bir fırsat olduğu ifade edilerek, Kurum ile Maden Mühendisleri Odası ilişkilerinde daha sıkı diyalogun sağlanması temenni edilmiştir. •

